М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

    П Р И К А З

«19» июня 2009 г.                                                                                            № 231 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

        В  соответствии  с  Положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной  политики  Российской  Федерации  от  21  ноября  2008  г.  №  48
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  16  января
2009 г., регистрационный № 13092), п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Рязанская область

АГАПОВОЙ  Анастасии  Андреевне  –  учащейся  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа  олимпийского
резерва «Олимпиец», город Рязань (художественная гимнастика)

ВОРОБЬЕВУ  Николаю  Павловичу–  учащемуся  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Рязанское  высшее  военное  командное  училище  связи  имени  маршала
Советского союза М.В.Захарова» (гиревой спорт)

ДАВЫДОВОЙ  Ольге  Евгеньевне  –  учащейся  муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Детско-юношеская  спортивная  школа  «Золотые  купола»  города  Рязани»
(художественная гимнастика)

ЗАШЛЯПИНОЙ  Татьяне  Вадимовне  –  учащейся  государственного
образовательного  учреждения дополнительного образования  детей «Областная
специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа  олимпийского
резерва», город Рязань (художественная гимнастика)

КАРПОВУ  Вячеславу  Владимировичу  –  аспиранту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Рязанский  государственный  медицинский  университет  имени  академика
И.П.Павлова» (армспорт)

КАРПОВУ  Федору  Николаевичу  –  учащемуся  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Рязанское  высшее  военное  командное  училище  связи  имени  маршала
Советского союза М.В.Захарова» (гиревой спорт)

КУХАРЮ  Василию  Прокоповичу  –  учащемуся  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Рязанское  высшее  военное  командное  училище  связи  имени  маршала
Советского союза М.В.Захарова» (гиревой спорт)

НАУМОВУ  Максиму  Сергеевичу  –  учащемуся  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Рязанское  высшее  военное  командное  училище  связи  имени  маршала
Советского союза М.В.Захарова» (гиревой спорт)

РАХМЕЛЬ  Яне  Николаевне  -  учащейся  государственного
образовательного  учреждения дополнительного образования  детей «Областная
специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа  олимпийского
резерва», город Рязань (художественная гимнастика)

РЕУТОВОЙ  Кристине  Михайловне  -  учащейся  государственного
образовательного  учреждения дополнительного образования  детей «Областная
специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа  олимпийского
резерва», город Рязань (художественная гимнастика)

Министр                                                                                                        В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»